
 
 
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 
Area 3: Gestione organici, mobilità e atti del personale docente 
Motisi/Fassina 
tel. 015.8484813 - 837 
E-mailgiuseppina.motisi.bi@istruzione.it    silvia.fassina.bi@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17, sottoscritto in data 

08/04/2016; 

VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s 2016/17, sottoscritto in data 15.06.2016; 

VISTO  il Contratto Collettivo Decentrato Regionale per il Piemonte siglato in data 27 luglio 2016; 

VISTE  le sedi disponibili per la scuola secondaria di primo grado a seguito dell’adeguamento 

dell’organico dell’autonomia alla situazione di fatto; 

ESAMINATE le domande del personale docente interessato alle operazioni aventi effetto limitato all'a.s. 
2016/17 

D I S P O N E 

 

limitatamente all'a.s. 2016/17, i sotto elencati docenti della scuola secondaria di primo grado sono 

assegnati alle sedi a fianco di ciascuno indicate: 

UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – PRIMO GRADO 

Cognome e 

nome 

Titolarità Classe di 

concorso 

U/AP Istituto di destinazione Classe di 

concorso 

Eventuale 

completamento 

Beltramo Piera BIMM000VW6 A032 U S.M. Gaglianico AD00 / 

Querciotti 

Chiara 

S.M. Cossato A032 U S.M. Cossato AD00 / 

Bertazzolo 

Riccardo 

S.M. Biella II A032 U S.M. Occhieppo A032 / 

Bagatella 

Antonio 

S.M. Pray A032 AP S.M. Cossato A032 / 

Perricone 

Angiola 

S.M. Cossato A032 U Non trova disponibilità nelle 

sedi richieste 

  

Perazzone 

Donatella 

S.M. Biella III A033 U Non trova disponibilità nelle 

sedi richieste 

  

 

I Dirigenti Scolastici interessati sono pregati di notificare la sede assegnata ai docenti, i quali dovranno 

assumere servizio secondo le disposizioni che verranno impartite. 

 

MIUR.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002442.01-09-2016



 
 
 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 
Area 3: Gestione organici, mobilità e atti del personale docente 
Motisi/Fassina 
tel. 015.8484813 - 837 
E-mailgiuseppina.motisi.bi@istruzione.it    silvia.fassina.bi@istruzione.it  

 

In caso di controversia, si richiama integralmente l’art. 20 dell’ipotesi del C.C.N.I. concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017 

sottoscritto in data 15.06.2016.        

  

IL DIRIGENTE 

Marco Zanotti 

firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 

2 Decreto legislativo 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici e UST interessati 
Alle OO.SS. 

Ragioneria Territoriale dello Stato 

Atti 


